

## **Frederiksberg Murerfirma ApS**

c/o Thomas Grimstrup  
Falstersvej 9, 4.th.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 36199954

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.07.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Grimstrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Frederiksberg Murerfirma ApS  
c/o Thomas Grimstrup Falstersvej 9, 4.th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36199954

Stiftet: 22.09.2014

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Thomas Grimstrup, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og industri, herunder med håndværkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling resulterede i et underskud på 32 kr. som af direktionen vurderes mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>344.691</b>	<b>464.318</b>
Personaleomkostninger	1	(360.862)	(470.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(22.762)</u>	<u>(22.762)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(38.933)</b>	<b>(28.444)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(38.933)</b>	<b>(28.444)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>7.000</u>	<u>1.300</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(31.933)</b>	<b>(27.144)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(31.933)</u>	<u>(27.144)</u>
		<b>(31.933)</b>	<b>(27.144)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.730	64.492
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>41.730</b>	<b>64.492</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>41.730</b>	<b>64.492</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.601	39.004
Udskudt skat	4.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	4.300
<b>Tilgodehavender</b>	<b>110.601</b>	<b>43.304</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>75.439</b>	<b>228.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>186.040</b>	<b>271.318</b>
<b>Aktiver</b>	<b>227.770</b>	<b>335.810</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		47.676	79.609
<b>Egenkapital</b>		<b>97.676</b>	<b>129.609</b>
Udskudt skat		0	3.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.784	19.084
Anden gæld		115.310	184.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>130.094</b>	<b>203.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>130.094</b>	<b>203.201</b>
<b>Passiver</b>		<b>227.770</b>	<b>335.810</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	79.609	129.609
Årets resultat	0	(31.933)	(31.933)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>47.676</b>	<b>97.676</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	360.000	470.000
Andre omkostninger til social sikring	862	0
	<b>360.862</b>	<b>470.000</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.762	22.762
	<b>22.762</b>	<b>22.762</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(4.300)
Ændring af udskudt skat	(7.000)	3.000
	<b>(7.000)</b>	<b>(1.300)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>	<b>Bogført pariværdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Anpartskapital	1	50.000	50.000	50.000
	<b>1</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BG Holding, Roskilde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
